
Прописи чиишто одредби 
стапуваат во примена или престануваат да важат во  

 
ЈУЛИ 2025 ГОДИНА 

 
 
 
Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат 
 

Датум Подзаконски акти Одредби кои почнуваат да се 
применуваат 

01.07.2025 Правилник за безбедност на 
обработката на личните податоци, 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 266/2024 
  
(Закон за заштита на личните податоци) 
 

Целиот Правилник. 

 
 
 
 
 
Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат 
 

Датум Подзаконски акти Одредби кои престануваат да 
важат 

01.07.2025 Правилник за безбедност на 
обработката на личните податоци, 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 122/2020 
  
(Закон за заштита на личните податоци) 
 

Целиот Правилник. 

 


